SUPLEMENT USHQIMOR INOVATOR QE KONTRIBON
NE FUNKSIONIMIN NORMAL TE SISTEMIT IMUNITAR

ImmiFlex® kapsul eshte kombinim perféket i elementeve te
nevojshem imunologjik te meposhtem, cdo kapsule permban: *
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- Beta 1.3/1,6 Glukan 450 mg

- VitaminA 750 pg
- VitaminC 150 mg
- Vitamin D 20 g
- Vitamin E 30 mg
- Acid Folik 200ug |
- Zink 15 mg
- Selen 100 ug
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450 mg Beta glukan
Vitamina natyrale A, C, D,
E, Acid Folik, Zink, Selen
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450 mg Beta Glucans, Vitamins A, G
Natural Vitamin E, Folic Acid, Zinc &

Selenium

Me permbajten e beta-glukaneve ne nivel 450mg, vitaminave A, C, D, E, zinkut dhe
selenit, aktjvizon dhe mbron sistemin imunitar kesisoj &shté unik ne treg!
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Contribute to the nor
|mmune System

Doza e rekomanduar ditore per te rriturit dhe femijet mbi 12 vje¢ eshte 1 kapsule ne dite me uje perpara ngrenies.

ImmiFlex pérdoret ¢cdo dité nga njerézit si pjesé e "sigurimeve shéndetésore” dhe éshté vecanérisht | efektshem gjaté
periudhave kur rreziku i infeksionit éshté i larté ose gjaté periudhave té niveleve té rritura té stresit.
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Prodhuesi: Immitec Norge’AS, Kuti Postare 2054, 3102 Tonsberg Norvegji
Pérfagésues i Pérgjithshém dhe Distributor pér Shqiperine: Pharma Cell Albania
Tel +355688010007 mail: info@pharmacell.al
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ImmiFex

COMPLETE

450 mg Beta Glucans, VitarpinslA, (g D
Natural vitamin E, Folic Acid, Zinc

Selenium

Contribute to the normal function of the

Immune System
Food supplement/Ko;tEHskud
Kostti |Iskott/Ravintolisa

30 capsules/kapslev/kapslar/ka
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Efekt i ploté pas 3-5 ditésh!

Pérvm‘ban beta-glukane unike gé aktivizojné gelizat e synuara dhe
forcojné sistemin imunitar.

Ruah shéndetin tuaj dhe te faniiljes suaj gjaté gjithé vitit!

E vértetuar klinikisht.
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Per me shume informacion: www.immitec.com



COMPLETE

Té shéndetshme, natyrale dhe té sigurta. ) )
ImmiFlex COMPLETE pérmban pérbérés natyralé té toleruar miré dhe beta %Iukanejo
alergjike, pa OMGJ. Pérgjithésisht e njohur si e sigurt - GRAS nga FDA e SHBA dhe e
miratuar si njé ushqgim iri i BE-sé nga BE / EFSA. Veté kapsula €shté gjithashtu vegane.

ImmiFlex COMPLETE éshté njé suplement i sistemit imunitar gé kombinon vitaminat,
mineralet dhe beta glukanet pér rezultate optimale. ImmiFlex COMPLETE kujdeset pér
mbrojtjen e linjés sé ﬁaré té shéndetit dhe promovon njé ményré jetese té€ shéndetshme
dhe aktive pér té gjithé familjen. Hulumtimet tregojné gjithashtu Se ImmiFlex COMPLETE
mund té mbajé nj€ sistem imunitar té shéndetshém gjateé periudhave té stresit té
pérditshém dhe pér kété arsye pérshtatet né ményré té perkryerné jetén e pérditshme
plot tension. * x
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COMPLETE

450 mg Beta Glucans, Vitarﬁins‘A, (; D
Natural Vitamin E, Folic Acid, Zinc
Selenium

Contribute to the normal function of the
mmune System v
Food supplemeanKosmIskudd/Kosttllskud/
Kosttillskott/Ravintohsa

30 capsules/kapsler/kapS
Pérbérésit: Beta 1,3/1,6 glukan (Saccharomyces Cerevisae) W
hidroksipropil metil celulozé (kapsula me guaské vegane), acid askorbik

(vitaminé C), suksinat D-alfa-tokofenil (vitaminé E), L-selenomethioning,

oksid zinku, vitaminé acetate, kolealsiferol (vitaminé D), stearat magnezi

(agjent kundér ngurtésimit). ) dhe acidit folik

Jar/kapselia
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Vitamin E Vitamin A VitaminC
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faré jané beta glukanet? ) ) )

eta glukanet jané karbohidrate gé gjenden né muret gelizore té kérpudhave, majave,
mykut dhe drithérave Kéto karbohidrate pérbéhen nga zinxhiré té gjaté e t€ degézuar té
molekulave té glukozés té quajtura glukane alfa dhe beta.Beta-glukani éshté njé formé e
fibrave té tretshme qé éshté gjerésisht e disponueshme si njé shtesé ushqgyese.

Ku mund té gjenden beta glukanet? ) )

Disa medikamente natyrale si aloe vera dhe Echinacea purpurea pérmbajné beta glukane.
E nééjta gjé vlem edhe pér drithérat sistérshéra dhe elbi ose beta glukanet né miellin dhe
kokrrat e kétyre drithérave. Immiflex COMPLETE pérmban maja beta té glukozés
(Saccharomyces cerevisiae), mé sakté: beta-1,3 / 1,6 glukane. Kétu, beta glukanet, duhet té
pérgendrohen dhe muret gelizore té prishen pérpara se té hyjné né fuqi.

Si mund té ndihmojné beta glukanet?

Suplementet dietike me beta glukane shpesh kombinohen me vitaminén C ose vitaminén
D, dhe Immiflex COMPLETE kombinon té gjitha vitaminat mé té mira pér efekt shéndetésor
optimall Té dyja vitaminat C dhe D kané njé efekt té& dobishém né sistemin imunitar.
Vitaminat C dhe D kontribuojné né funksionimin normal té sistemit imunitar.

Mé néfund, eshte ketu nje produkt lider Norvegjez!

Sistemi juaj imunitar €shté sistemi mbrojtés natyror i trupit gé
patrullon dhe mbron trupin 24 oré né dité, cdo dité gjate gjithé
Letes. Mbron nga pushtimi i baktereve, viruseve, parazitéve dhe

érpudhave dhe lufton infeksionet nése éshté e nevojshme.
Immitec éshté kompani e njohur pér shumé vite pér produktin
ImmiFlex®ne Norvegji, produkti i cili aktivizon sistemin
imunitar té lindur. Bazuar né shkencén mé té fundit, kombinimi
me unik, né vetém njé kapsulé. x

Vitamin D

Saccharomyces Cerevisiae (Brewer’s Yeast)




